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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 11 lat i starsi
07.06.2019 - 15:00 Wyniki
Top Times "Poland" 24.73 Wasick Katarzyna 00611 Olsztyn 15.05.2019
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"26.54 Bochyńska Sonia 00307 Debica 20.05.2005

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Śliwa Maja 01 Stowarzyszenie Hobby Sport 28.72 559
2. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 28.75 558
3. Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 28.84 552
4. Sławińska Olivia 06 UKP Manta Jelcz-Laskowice 29.72 505
5. Klama Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.25 479
6. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.26 478
7. Biernat Liwia 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 30.40 472
8. Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 31.00 445
9. Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.08 441

10. Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 31.46 425
11. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 31.53 423
12. Timler Dominika 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 31.61 419
13. Burzyńska Jadwiga 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.01 404
14. Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 32.49 386
15. Piebiak Nicola 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 32.93 371
16. Wołoszczuk Emilia 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.97 370
17. Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.07 366
18. Pająk Julia 05 UKS MOS w Opolu 33.44 354
19. Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.25 330
20. Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.49 323
21. Studzińska Martyna 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 34.86 313
22. Solich Martyna 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.88 312
23. Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.03 308
24. Krupa Helena 05 UKS MOS w Opolu 35.06 307
25. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.09 306
26. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 35.35 300
27. Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 35.89 286
28. Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 36.23 278
29. Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 36.58 270
30. Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.70 268
31. Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 37.46 252
32. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 37.48 251
33. Nazim Karolina 04 UKS MOS w Opolu 38.18 238
34. Stępowska Patrycja 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 39.29 218
35. Lerach Oliwia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.55 214
36. Oleśków Milena 07 KS Start Opole 39.63 213
37. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 43.30 163

DYSKW. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

11 lat

1. Piebiak Nicola 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 32.93 371
2. Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.49 323
3. Solich Martyna 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.88 312
4. Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.03 308
5. Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 37.46 252
6. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 37.48 251
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

12 - 13 lat

1. Sławińska Olivia 06 UKP Manta Jelcz-Laskowice 29.72 505
2. Biernat Liwia 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 30.40 472
3. Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 31.00 445
4. Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.08 441
5. Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 31.46 425
6. Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 32.49 386
7. Wołoszczuk Emilia 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.97 370
8. Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.07 366
9. Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.25 330

10. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.09 306
11. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 35.35 300
12. Piaskowy Zuzanna 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 36.23 278
13. Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 36.58 270
14. Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.70 268
15. Stępowska Patrycja 06 Stowarzyszenie Hobby Sport 39.29 218
16. Lerach Oliwia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.55 214
17. Oleśków Milena 07 KS Start Opole 39.63 213
18. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 43.30 163

14 - 15 lat

1. Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 28.84 552
2. Klama Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 30.25 479
3. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 31.53 423
4. Timler Dominika 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 31.61 419
5. Burzyńska Jadwiga 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.01 404
6. Pająk Julia 05 UKS MOS w Opolu 33.44 354
7. Studzińska Martyna 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 34.86 313
8. Krupa Helena 05 UKS MOS w Opolu 35.06 307
9. Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 35.89 286

10. Nazim Karolina 04 UKS MOS w Opolu 38.18 238
DYSKW. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle

O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

16 - 18 lat

1. Śliwa Maja 01 Stowarzyszenie Hobby Sport 28.72 559
2. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 28.75 558
3. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.26 478
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 11 lat i starsi
07.06.2019 - 15:05 Wyniki
Top Times "Poland" 21.45 Juraszek Paweł 00701 Lodz 24.05.2018
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"23.79 Domagała Michał 00107 Vichy (FRA) 05.07.2015

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 24.38 630
2. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 24.54 618
3. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.93 468
4. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.04 462
5. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.08 412
6. Bieńko Krzysztof 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 28.17 408
7. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 30.24 330
8. Janicki Bartosz 05 UKS MOS w Opolu 30.38 326
9. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 31.14 302

10. Biemek Kamil 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 31.56 290
11. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.00 279
12. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 33.48 243
13. Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 34.39 224

Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.39 224
15. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 35.35 206
16. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 35.70 200
17. Mańczyński Filip 07 KS Start Opole 35.87 198
18. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.97 196
19. Janicki Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 35.99 196
20. Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 36.12 194
21. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 36.48 188
22. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.61 186
23. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 37.18 177
24. Barnuś Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.53 172
25. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 38.10 165
26. Stec Wojciech 07 UKS MOS w Opolu 38.66 158
27. Gniewek Paweł 08 UKS MOS w Opolu 39.34 150
28. Krasa Jacek 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 40.07 142
29. Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.22 130
30. Reszczyński Paweł 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.24 121
31. Leśniak Ryszard 08 UKS MOS w Opolu 42.59 118
32. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 50.21 72

DYSKW. Jaskuła Bartosz 08 KS Start Opole 42.48
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

11 lat

1. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 35.70 200
2. Barnuś Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.53 172
3. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 38.10 165
4. Gniewek Paweł 08 UKS MOS w Opolu 39.34 150
5. Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.22 130
6. Leśniak Ryszard 08 UKS MOS w Opolu 42.59 118

DYSKW. Jaskuła Bartosz 08 KS Start Opole 42.48
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

12 - 13 lat

1. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 30.24 330
2. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 31.14 302
3. Biemek Kamil 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 31.56 290
4. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.00 279
5. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 33.48 243
6. Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 34.39 224

Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.39 224
8. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 35.35 206
9. Mańczyński Filip 07 KS Start Opole 35.87 198

10. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.97 196
11. Janicki Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 35.99 196
12. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 36.48 188
13. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.61 186
14. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 37.18 177
15. Stec Wojciech 07 UKS MOS w Opolu 38.66 158
16. Krasa Jacek 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 40.07 142
17. Reszczyński Paweł 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.24 121
18. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 50.21 72

14 - 15 lat

1. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.93 468
2. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.08 412
3. Bieńko Krzysztof 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 28.17 408
4. Janicki Bartosz 05 UKS MOS w Opolu 30.38 326
5. Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 36.12 194

16 - 18 lat

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 24.54 618
2. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.04 462

19 - 23 lat

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 24.38 630

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 11 lat i starsi
07.06.2019 - 15:10 Wyniki
Top Times "Poland" 31.07 Sztandera Dominika 00101 Uster (SUI) 05.02.2017
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"32.92 Klimczyk Katarzyna 01507 Oswiecim 04.05.2019
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Sławińska Olivia 06 UKP Manta Jelcz-Laskowice 36.79 510
2. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 41.27 361
3. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.09 340
4. Pająk Julia 05 UKS MOS w Opolu 42.96 320
5. Janicka Katarzyna 08 KS Start Opole 45.62 267
6. Nazim Karolina 04 UKS MOS w Opolu 45.83 263
7. Gilowska Maria 06 KS Start Opole 46.34 255
8. Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.72 249
9. Solich Martyna 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 46.88 246

10. Burzyńska Jadwiga 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49.92 204
11. Oleśków Milena 07 KS Start Opole 52.02 180
12. Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 52.91 171
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, 11 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 54.44 157
14. Lerach Oliwia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 55.56 148

11 lat

1. Janicka Katarzyna 08 KS Start Opole 45.62 267
2. Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.72 249
3. Solich Martyna 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 46.88 246

12 - 13 lat

1. Sławińska Olivia 06 UKP Manta Jelcz-Laskowice 36.79 510
2. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 41.27 361
3. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.09 340
4. Gilowska Maria 06 KS Start Opole 46.34 255
5. Oleśków Milena 07 KS Start Opole 52.02 180
6. Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 52.91 171
7. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 54.44 157
8. Lerach Oliwia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 55.56 148

14 - 15 lat

1. Pająk Julia 05 UKS MOS w Opolu 42.96 320
2. Nazim Karolina 04 UKS MOS w Opolu 45.83 263
3. Burzyńska Jadwiga 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49.92 204

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 11 lat i starsi
07.06.2019 - 15:15 Wyniki
Top Times "Poland" 27.48 Szulich Dawid 01414 Barcelona (ESP) 30.07.2013
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"30.06 Skorulski Maciej 00207 Oœwiecim 17.07.2009
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 30.60 609
2. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.55 506
3. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.61 460
4. Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 33.63 459
5. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.07 316
6. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 39.62 280
7. Ćwirko Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.61 225
8. Biemek Kamil 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 42.69 224
9. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 43.04 219

10. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 43.36 214
11. Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 43.43 213
12. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 46.91 169
13. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.12 156
14. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 52.81 118
15. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 53.40 114
16. Leśniak Ryszard 08 UKS MOS w Opolu 53.46 114
17. Jaskuła Bartosz 08 KS Start Opole 1:07.66 56

DYSKW. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49.07
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

11 lat

1. Ćwirko Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.61 225
2. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 46.91 169
3. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.12 156
4. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 52.81 118
5. Leśniak Ryszard 08 UKS MOS w Opolu 53.46 114
6. Jaskuła Bartosz 08 KS Start Opole 1:07.66 56

12 - 13 lat

1. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 39.62 280
2. Biemek Kamil 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 42.69 224
3. Pietrzyk Dawid 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 43.04 219
4. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 43.36 214
5. Pietrzyk Mateusz 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 43.43 213
6. Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 53.40 114

DYSKW. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49.07
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

14 - 15 lat

1. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.61 460
2. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.07 316

16 - 18 lat

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 30.60 609
2. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.55 506
3. Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 33.63 459

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy 11 lat i starsi
07.06.2019 - 15:15 Wyniki
Top Times "Poland" 57.84 Jedrzejczak Otylia POL Athens (GRE) 14.08.2004
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"1:02.54 Nowacka Aleksandra 00107 Oswiecim 30.05.2009
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 1:12.77 443 33.30 39.47
2. Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:15.61 395 35.16 40.45
3. Biernat Liwia 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:22.44 304 38.82 43.62
4. Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 1:27.36 256 41.38 45.98
5. Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:29.32 239 42.47 46.85
6. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.41 238 41.94 47.47
7. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.27 224 41.68 49.59
8. Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.43 223 40.18 51.25
9. Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:32.04 219 41.36 50.68

10. Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:38.40 179 44.56 53.84
11. Kochańska Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 1:39.65 172 45.69 53.96
12. Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:42.16 160 43.75 58.41

DYSKW. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.85 38.25 47.60
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

11 lat

1. Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:38.40 179 44.56 53.84
2. Kochańska Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 1:39.65 172 45.69 53.96
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 5, Kobiet, 100m motylkowy

12 - 13 lat

1. Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:15.61 395 35.16 40.45
2. Biernat Liwia 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:22.44 304 38.82 43.62
3. Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 1:27.36 256 41.38 45.98
4. Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.43 223 40.18 51.25
5. Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:32.04 219 41.36 50.68
6. Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:42.16 160 43.75 58.41

DYSKW. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.85 38.25 47.60
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

14 - 15 lat

1. Ledniowska Julia 04 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:29.32 239 42.47 46.85
2. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.41 238 41.94 47.47
3. Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.27 224 41.68 49.59

16 - 18 lat

1. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 1:12.77 443 33.30 39.47

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy 11 lat i starsi
07.06.2019 - 15:20 Wyniki
Top Times "Poland" 51.15 Czerniak Konrad 00603 Shanghai (CHN) 30.07.2011
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"56.28 Szal Mateusz 00107 Gliwice 20.07.2018
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 56.82 674 26.83 29.99
2. Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1:01.77 524 28.84 32.93
3. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:07.43 403 31.21 36.22
4. Bieńko Krzysztof 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:09.26 372 32.05 37.21
5. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 1:11.31 341 33.35 37.96
6. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 1:21.02 232 36.34 44.68
7. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:23.86 209 39.71 44.15
8. Barnuś Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:35.40 142 44.61 50.79

11 lat

1. Barnuś Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:35.40 142 44.61 50.79

12 - 13 lat

1. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 1:21.02 232 36.34 44.68
2. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:23.86 209 39.71 44.15

14 - 15 lat

1. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:07.43 403 31.21 36.22
2. Bieńko Krzysztof 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:09.26 372 32.05 37.21
3. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 1:11.31 341 33.35 37.96

16 - 18 lat

1. Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1:01.77 524 28.84 32.93

19 - 23 lat

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 56.82 674 26.83 29.99



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 08.06.2019 19:16 - Strona 8

Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 7 Kobiet, 200m dowolny 11 lat i starsi
07.06.2019 - 15:25 Wyniki
Top Times "Poland" 1:57.15 Jedrzejczak Otylia 00114 Budapest (HUN) 03.08.2006
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"2:03.52 Pawlaczek Natalia 00107 Debica 06.02.2010

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat i starsi

1. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 2:12.70 617 31.04 33.81 34.52 33.33
2. Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:16.18 571 32.86 35.17 35.24 32.91
3. Śliwa Maja 01 Stowarzyszenie Hobby Sport2:17.98 548 33.11 35.48 35.20 34.19
4. Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:22.22 501 32.12 36.43 37.41 36.26
5. Klama Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:26.37 459 33.14 37.71 38.29 37.23
6. Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 2:28.32 441 34.48 37.98 39.41 36.45
7. Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:33.46 399 35.83 41.42 39.73 36.48
8. Wołoszczuk Emilia 06 Stowarzyszenie Hobby Sport2:42.44 336 35.72 41.91 42.58 42.23
9. Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:44.37 324 37.51 42.25 43.98 40.63

10. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 2:45.17 320 37.62 43.82 43.81 39.92
11. Piebiak Nicola 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:45.84 316 37.41 43.66 42.95 41.82
12. Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:48.99 298 38.32 43.83 44.06 42.78
13. Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:50.34 291 37.20 44.76 46.25 42.13
14. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 2:51.46 286 37.79 43.29 46.33 44.05
15. Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 3:01.21 242 42.27 46.94 48.79 43.21
16. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 3:11.87 204 41.96 49.55 51.04 49.32
17. Nowak Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:21.08 177 44.81 52.27 53.33 50.67

11 lat

1. Piebiak Nicola 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:45.84 316 37.41 43.66 42.95 41.82
2. Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:48.99 298 38.32 43.83 44.06 42.78
3. Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 3:01.21 242 42.27 46.94 48.79 43.21
4. Martyniszyn Maria 08 UKS Junior Kluczbork 3:11.87 204 41.96 49.55 51.04 49.32
5. Nowak Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:21.08 177 44.81 52.27 53.33 50.67

12 - 13 lat

1. Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:16.18 571 32.86 35.17 35.24 32.91
2. Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 2:28.32 441 34.48 37.98 39.41 36.45
3. Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:33.46 399 35.83 41.42 39.73 36.48
4. Wołoszczuk Emilia 06 Stowarzyszenie Hobby Sport2:42.44 336 35.72 41.91 42.58 42.23
5. Wiśniewska Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:44.37 324 37.51 42.25 43.98 40.63
6. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 2:45.17 320 37.62 43.82 43.81 39.92
7. Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:50.34 291 37.20 44.76 46.25 42.13
8. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 2:51.46 286 37.79 43.29 46.33 44.05

14 - 15 lat

1. Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:22.22 501 32.12 36.43 37.41 36.26
2. Klama Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:26.37 459 33.14 37.71 38.29 37.23

16 - 18 lat

1. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 2:12.70 617 31.04 33.81 34.52 33.33
2. Śliwa Maja 01 Stowarzyszenie Hobby Sport2:17.98 548 33.11 35.48 35.20 34.19



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 08.06.2019 19:16 - Strona 9

Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny 11 lat i starsi
07.06.2019 - 15:30 Wyniki
Top Times "Poland" 1:46.19 Majchrzak Kacper 00115 Taipei (TPE) 22.08.2017
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"1:51.90 Domagała Michał 00107 Vichy (FRA) 05.07.2015

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat i starsi

1. Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:02.90 571 28.46 31.52 31.73 31.19
2. Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 2:04.14 554 29.36 32.11 32.31 30.36
3. Górowski Cezary 04 UKS MOS w Opolu 2:21.79 372 31.40 35.49 37.93 36.97
4. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:30.14 313 35.23 39.37 39.36 36.18
5. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 2:32.15 301 34.93 39.44 40.39 37.39
6. Janicki Bartosz 05 UKS MOS w Opolu 2:34.68 286 33.54 38.99 41.78 40.37
7. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:50.08 215 37.66 46.06 46.90 39.46
8. Ćwirko Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:50.62 213 38.69 45.25 46.77 39.91
9. Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:52.74 205 39.51 45.41 45.63 42.19

10. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 2:53.46 203 39.44 46.88 47.41 39.73
11. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 2:53.82 202 37.66 47.73 47.12 41.31
12. Mańczyński Filip 07 KS Start Opole 3:09.29 156 40.98 49.09 51.50 47.72
13. Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 3:10.87 152 40.85 50.16 51.91 47.95
14. Stec Wojciech 07 UKS MOS w Opolu 3:12.22 149 42.15 51.52 51.50 47.05
15. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:14.53 144 41.52 51.23 53.88 47.90
16. Gniewek Paweł 08 UKS MOS w Opolu 3:17.47 137 44.30 53.54 53.28 46.35
17. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 3:27.02 119 43.66 52.84 56.60 53.92

11 lat

1. Ćwirko Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:50.62 213 38.69 45.25 46.77 39.91
2. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 2:53.82 202 37.66 47.73 47.12 41.31
3. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:14.53 144 41.52 51.23 53.88 47.90
4. Gniewek Paweł 08 UKS MOS w Opolu 3:17.47 137 44.30 53.54 53.28 46.35
5. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 3:27.02 119 43.66 52.84 56.60 53.92

12 - 13 lat

1. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:30.14 313 35.23 39.37 39.36 36.18
2. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 2:32.15 301 34.93 39.44 40.39 37.39
3. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:50.08 215 37.66 46.06 46.90 39.46
4. Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:52.74 205 39.51 45.41 45.63 42.19
5. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 2:53.46 203 39.44 46.88 47.41 39.73
6. Mańczyński Filip 07 KS Start Opole 3:09.29 156 40.98 49.09 51.50 47.72
7. Stec Wojciech 07 UKS MOS w Opolu 3:12.22 149 42.15 51.52 51.50 47.05

14 - 15 lat

1. Górowski Cezary 04 UKS MOS w Opolu 2:21.79 372 31.40 35.49 37.93 36.97
2. Janicki Bartosz 05 UKS MOS w Opolu 2:34.68 286 33.54 38.99 41.78 40.37
3. Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 3:10.87 152 40.85 50.16 51.91 47.95

16 - 18 lat

1. Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:02.90 571 28.46 31.52 31.73 31.19
2. Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 2:04.14 554 29.36 32.11 32.31 30.36



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 08.06.2019 19:16 - Strona 10

Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 9 Kobiet, 200m grzbietowy 11 lat i starsi
07.06.2019 - 15:40 Wyniki
Top Times "Poland" 2:09.74 Tchórz Alicja 00104 Rome (ITA) 31.07.2009
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"2:20.71 Trentkiewicz Dominika 01507 Olsztyn 17.05.2019

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat i starsi

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 2:24.67 630 34.11 36.65 37.54 36.37
2. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:40.12 465 38.09 41.76 40.17 40.10
3. Timler Dominika 05 Stowarzyszenie Hobby Sport2:46.61 412 39.91 42.51 43.60 40.59
4. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 2:49.99 388 39.92 43.50 44.67 41.90
5. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:50.89 382 40.70 44.29 44.73 41.17
6. Gilowska Maria 06 KS Start Opole 2:57.69 340 42.11 45.84 45.28 44.46
7. Stępowska Patrycja 06 Stowarzyszenie Hobby Sport2:58.06 338 42.22 45.96 46.83 43.05
8. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:01.37 320 41.30 47.61 47.28 45.18
9. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:05.12 300

10. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:08.44 285 43.42 47.59 48.92 48.51
11. Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:10.78 274 46.82 48.62 49.53 45.81
12. Krupa Helena 05 UKS MOS w Opolu 3:12.11 269 44.81 49.53 50.05 47.72
13. Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:16.96 249 44.31 53.93 52.61 46.11
14. Wojciechowska Weronika05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:21.33 233 48.59 51.97 53.00 47.77
15. Nowak Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:34.64 193 51.04 55.39 56.40 51.81

DYSKW. Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:45.48 40.90 41.60 42.14 40.84
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia
ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

11 lat

1. Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:16.96 249 44.31 53.93 52.61 46.11
2. Nowak Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:34.64 193 51.04 55.39 56.40 51.81

12 - 13 lat

1. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:50.89 382 40.70 44.29 44.73 41.17
2. Gilowska Maria 06 KS Start Opole 2:57.69 340 42.11 45.84 45.28 44.46
3. Stępowska Patrycja 06 Stowarzyszenie Hobby Sport2:58.06 338 42.22 45.96 46.83 43.05
4. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:01.37 320 41.30 47.61 47.28 45.18
5. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:05.12 300
6. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:08.44 285 43.42 47.59 48.92 48.51
7. Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:10.78 274 46.82 48.62 49.53 45.81

DYSKW. Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:45.48 40.90 41.60 42.14 40.84
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia
ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

14 - 15 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 2:24.67 630 34.11 36.65 37.54 36.37
2. Timler Dominika 05 Stowarzyszenie Hobby Sport2:46.61 412 39.91 42.51 43.60 40.59
3. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 2:49.99 388 39.92 43.50 44.67 41.90
4. Krupa Helena 05 UKS MOS w Opolu 3:12.11 269 44.81 49.53 50.05 47.72
5. Wojciechowska Weronika05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:21.33 233 48.59 51.97 53.00 47.77

16 - 18 lat

1. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:40.12 465 38.09 41.76 40.17 40.10



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 08.06.2019 19:16 - Strona 11

Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy 11 lat i starsi
07.06.2019 - 15:50 Wyniki
Top Times "Poland" 1:54.24 Kawęcki Radosław 00304 Barcelona (ESP) 02.08.2013
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"2:07.75 Wilkowski Sławomir 00207 Drzonkow 19.07.2013

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat i starsi

1. Podgórski Patryk 03 UKS MOS w Opolu 2:22.29 486 34.23 36.86 36.30 34.90
2. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 3:01.30 235 43.15 45.79 46.87 45.49
3. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 3:13.81 192 45.47
4. Janicki Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport3:17.95 180 47.12 53.21 52.43 45.19
5. Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:26.85 158 47.41 53.18 55.50 50.76
6. Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:45.01 123 53.82 59.54 57.06 54.59

11 lat

1. Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:26.85 158 47.41 53.18 55.50 50.76
2. Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:45.01 123 53.82 59.54 57.06 54.59

12 - 13 lat

1. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 3:01.30 235 43.15 45.79 46.87 45.49
2. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 3:13.81 192 45.47
3. Janicki Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport3:17.95 180 47.12 53.21 52.43 45.19

16 - 18 lat

1. Podgórski Patryk 03 UKS MOS w Opolu 2:22.29 486 34.23 36.86 36.30 34.90

Konkurencja 11 Kobiet, 400m zmienny 11 lat i starsi
07.06.2019 - 15:50 Wyniki
Top Times "Poland" 4:36.95 Baranowska Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 09.08.2008
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"4:50.40 Zukowska Paula 00107 Ostrowiec Sw. 22.05.2009

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:18.56 584
50m: 35.47 35.47 150m: 1:57.06 40.08 250m: 3:22.41 46.34 350m: 4:44.35 35.70

100m: 1:16.98 41.51 200m: 2:36.07 39.01 300m: 4:08.65 46.24 400m: 5:18.56 34.21

2. Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 5:27.57 537
50m: 33.62 33.62 150m: 1:53.68 41.91 250m: 3:23.89 49.72 350m:

100m: 1:11.77 38.15 200m: 2:34.17 40.49 300m: 4:13.55 49.66 400m: 5:27.57

3. Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:52.91 429
50m: 37.43 37.43 150m: 2:07.17 45.23 250m: 3:42.89 52.57 350m: 5:14.04 38.82

100m: 1:21.94 44.51 200m: 2:50.32 43.15 300m: 4:35.22 52.33 400m: 5:52.91 38.87

4. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 6:00.86 402
50m: 36.73 36.73 150m: 2:09.73 46.38 250m: 3:46.07 50.25 350m: 5:19.54 40.59

100m: 1:23.35 46.62 200m: 2:55.82 46.09 300m: 4:38.95 52.88 400m: 6:00.86 41.32

5. Janicka Katarzyna 08 KS Start Opole 6:42.87 289
50m: 45.62 45.62 150m: 2:31.72 49.72 250m: 4:17.86 57.15 350m: 5:58.81 43.33

100m: 1:42.00 56.38 200m: 3:20.71 48.99 300m: 5:15.48 57.62 400m: 6:42.87 44.06

6. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 6:52.07 270
50m: 47.18 47.18 150m: 2:36.72 56.18 250m: 4:28.24 57.38 350m: 6:10.35 44.55

100m: 1:40.54 53.36 200m: 3:30.86 54.14 300m: 5:25.80 57.56 400m: 6:52.07 41.72

7. Kochańska Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 7:04.94 246
50m: 53.26 53.26 150m: 2:47.67 55.87 250m: 4:37.50 54.60 350m: 6:20.90 45.39

100m: 1:51.80 58.54 200m: 3:42.90 55.23 300m: 5:35.51 58.01 400m: 7:04.94 44.04



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 08.06.2019 19:16 - Strona 12

Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 11, Kobiet, 400m zmienny

11 lat

1. Janicka Katarzyna 08 KS Start Opole 6:42.87 289
50m: 45.62 45.62 150m: 2:31.72 49.72 250m: 4:17.86 57.15 350m: 5:58.81 43.33

100m: 1:42.00 56.38 200m: 3:20.71 48.99 300m: 5:15.48 57.62 400m: 6:42.87 44.06

2. Kochańska Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 7:04.94 246
50m: 53.26 53.26 150m: 2:47.67 55.87 250m: 4:37.50 54.60 350m: 6:20.90 45.39

100m: 1:51.80 58.54 200m: 3:42.90 55.23 300m: 5:35.51 58.01 400m: 7:04.94 44.04

12 - 13 lat

1. Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:18.56 584
50m: 35.47 35.47 150m: 1:57.06 40.08 250m: 3:22.41 46.34 350m: 4:44.35 35.70

100m: 1:16.98 41.51 200m: 2:36.07 39.01 300m: 4:08.65 46.24 400m: 5:18.56 34.21

2. Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:52.91 429
50m: 37.43 37.43 150m: 2:07.17 45.23 250m: 3:42.89 52.57 350m: 5:14.04 38.82

100m: 1:21.94 44.51 200m: 2:50.32 43.15 300m: 4:35.22 52.33 400m: 5:52.91 38.87

3. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 6:52.07 270
50m: 47.18 47.18 150m: 2:36.72 56.18 250m: 4:28.24 57.38 350m: 6:10.35 44.55

100m: 1:40.54 53.36 200m: 3:30.86 54.14 300m: 5:25.80 57.56 400m: 6:52.07 41.72

16 - 18 lat

1. Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 5:27.57 537
50m: 33.62 33.62 150m: 1:53.68 41.91 250m: 3:23.89 49.72 350m:

100m: 1:11.77 38.15 200m: 2:34.17 40.49 300m: 4:13.55 49.66 400m: 5:27.57

2. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 6:00.86 402
50m: 36.73 36.73 150m: 2:09.73 46.38 250m: 3:46.07 50.25 350m: 5:19.54 40.59

100m: 1:23.35 46.62 200m: 2:55.82 46.09 300m: 4:38.95 52.88 400m: 6:00.86 41.32

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m zmienny 11 lat i starsi
07.06.2019 - 16:00 Wyniki
Top Times "Poland" 4:12.28 Matczak Mateusz 00905 Belgrade (SRB) 11.07.2009
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"4:30.95 Stachura Maciej 00107 Ostrowiec Sw. 22.05.2009
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień 4:50.03 594
50m: 29.51 29.51 150m: 1:43.27 38.33 250m: 3:01.77 40.88 350m: 4:17.10 33.48

100m: 1:04.94 35.43 200m: 2:20.89 37.62 300m: 3:43.62 41.85 400m: 4:50.03 32.93

2. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:08.65 493
50m: 33.28 33.28 150m: 1:54.40 41.29 250m: 3:15.77 41.69 350m: 4:33.87 35.82

100m: 1:13.11 39.83 200m: 2:34.08 39.68 300m: 3:58.05 42.28 400m: 5:08.65 34.78

3. Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 5:12.97 472
50m: 33.89 33.89 150m: 1:57.68 40.14 250m: 3:18.73 42.50 350m: 4:36.56 34.86

100m: 1:17.54 43.65 200m: 2:36.23 38.55 300m: 4:01.70 42.97 400m: 5:12.97 36.41

4. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:20.42 440
50m: 33.28 33.28 150m: 1:57.39 43.41 250m: 3:23.30 44.18 350m: 4:45.36 35.86

100m: 1:13.98 40.70 200m: 2:39.12 41.73 300m: 4:09.50 46.20 400m: 5:20.42 35.06

5. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:24.75 423
50m: 32.15 32.15 150m: 1:53.25 43.08 250m: 3:24.97 49.73 350m: 4:50.76 36.08

100m: 1:10.17 38.02 200m: 2:35.24 41.99 300m: 4:14.68 49.71 400m: 5:24.75 33.99

6. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 6:12.88 279
50m: 42.85 42.85 150m: 2:22.31 48.25 250m: 4:00.38 51.55 350m: 5:35.19 41.91

100m: 1:34.06 51.21 200m: 3:08.83 46.52 300m: 4:53.28 52.90 400m: 6:12.88 37.69
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 12, Mężczyzn, 400m zmienny

12 - 13 lat

1. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 6:12.88 279
50m: 42.85 42.85 150m: 2:22.31 48.25 250m: 4:00.38 51.55 350m: 5:35.19 41.91

100m: 1:34.06 51.21 200m: 3:08.83 46.52 300m: 4:53.28 52.90 400m: 6:12.88 37.69

14 - 15 lat

1. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:20.42 440
50m: 33.28 33.28 150m: 1:57.39 43.41 250m: 3:23.30 44.18 350m: 4:45.36 35.86

100m: 1:13.98 40.70 200m: 2:39.12 41.73 300m: 4:09.50 46.20 400m: 5:20.42 35.06

16 - 18 lat

1. Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień 4:50.03 594
50m: 29.51 29.51 150m: 1:43.27 38.33 250m: 3:01.77 40.88 350m: 4:17.10 33.48

100m: 1:04.94 35.43 200m: 2:20.89 37.62 300m: 3:43.62 41.85 400m: 4:50.03 32.93

2. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:08.65 493
50m: 33.28 33.28 150m: 1:54.40 41.29 250m: 3:15.77 41.69 350m: 4:33.87 35.82

100m: 1:13.11 39.83 200m: 2:34.08 39.68 300m: 3:58.05 42.28 400m: 5:08.65 34.78

3. Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 5:12.97 472
50m: 33.89 33.89 150m: 1:57.68 40.14 250m: 3:18.73 42.50 350m: 4:36.56 34.86

100m: 1:17.54 43.65 200m: 2:36.23 38.55 300m: 4:01.70 42.97 400m: 5:12.97 36.41

4. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:24.75 423
50m: 32.15 32.15 150m: 1:53.25 43.08 250m: 3:24.97 49.73 350m: 4:50.76 36.08

100m: 1:10.17 38.02 200m: 2:35.24 41.99 300m: 4:14.68 49.71 400m: 5:24.75 33.99

Konkurencja 13 Mieszane, 4 x 50m dowolny 11 lat i starsi
07.06.2019 - 16:05 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. UKS MOS w Opolu 1 UKS MOS w Opolu 1:52.50 522
Trentkiewicz Dominika 04 +0,67 28.53 Żaba Mateusz 05 +0,36 29.68
Janicki Bartosz 05 30.21 Szal Mateusz 00 24.08

2. MMKS Kędzierzyn-Koźle 1 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:52.96 515
Leszczyński Maciej 05 +0,62 27.09 Smętek Wiktoria 01 +0,33 30.70
Moryl Wojciech 02 26.84 Wręczycki Marcin 04 28.33

3. UKS Junior Kluczbork 1 UKS Junior Kluczbork 1:54.36 497
Kaczor Natalia 01 +0,78 28.86 Smoliński Paweł 01 +0,48 24.93
Laskowski Szymon 06 30.14 Rygiel Oliwia 02 30.43

4. DOKiS SP Vega Dobrodzień 1 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:54.63 493
Klama Katarzyna 05 30.55 Jonczyk Zuzanna 05 +0,33 28.68
Rakowska Marta 06 29.22 Guzy Marcel 01 26.18

5. MMKS Kędzierzyn-Koźle 2 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:01.64 413
Gohla Kamil 05 +0,68 30.29 Justyńska Jagoda 07 +0,80 33.00
Kużaj Paulina 06 30.30 Stańczyk Jarema 02 28.05

6. LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 2:09.63 341
Biernat Liwia 06 +0,82 30.31 Pietrzyk Dawid 06 +0,51 33.06
Pietrzyk Mateusz 06 34.72 Biemek Kamil 07 31.54

7. UKS MOS w Opolu 2 UKS MOS w Opolu 2:14.93 302
Korpacki Michał 06 +0,69 31.50 Bobrowska Zofia 07 +0,27 34.47
Pająk Julia 05 33.33 Krupa Helena 05 35.63

8. MMKS Kędzierzyn-Koźle 4 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:15.06 301
Lech Agata 06 +0,82 35.26 Wiśniewska Hanna 06 +0,58 34.26
Lecht Jasmina 06 33.45 Burzyńska Jadwiga 05 32.09
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 13, Mieszane, 4 x 50m dowolny, 11 lat i starsi

Pozycja Czas Pkt.

9. MMKS Kędzierzyn-Koźle 3 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:16.27 293
Skrzypczak Natalia 07 +0,86 33.65 Ćwirko Michał 08 +0,37 34.15
Dudziński Tomasz 07 34.63 Francuz Weronika 04 33.84

10. UKS MOS w Opolu 3 UKS MOS w Opolu 2:31.52 213
Korpacki Igor 05 +0,67 37.09 Kosacka Pola 07 +0,59 36.67
Włodarczyk Alex 06 37.55 Gniewek Paweł 08 40.21

Konkurencja 14 Kobiet, 50m motylkowy 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"28.34 Tomala Aleksandra 00107 Drzonkow 19.07.2014
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"28.34 Tomala Aleksandra 00107 Drzonkow 19.07.2014
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 31.15 482
2. Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 32.50 424
3. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 32.96 407
4. Biernat Liwia 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 33.15 400
5. Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.57 352
6. Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.55 324
7. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.28 281
8. Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.10 263
9. Burzyńska Jadwiga 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.74 250

10. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.93 247
11. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 39.31 240
12. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.61 234
13. Kochańska Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 40.50 219
14. Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.61 217
15. Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.98 183
16. Lerach Oliwia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49.11 123

11 lat

1. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 39.31 240
2. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.61 234
3. Kochańska Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 40.50 219
4. Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.61 217

12 - 13 lat

1. Biernat Liwia 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 33.15 400
2. Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.57 352
3. Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.55 324
4. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.28 281
5. Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.10 263
6. Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.98 183
7. Lerach Oliwia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49.11 123

14 - 15 lat

1. Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 31.15 482
2. Burzyńska Jadwiga 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.74 250
3. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.93 247
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 14, Kobiet, 50m motylkowy

16 - 18 lat

1. Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 32.50 424
2. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 32.96 407

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m motylkowy 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"24.95 Smoliński Paweł 00307 Gliwice 21.07.2018
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"24.95 Smoliński Paweł 00307 Gliwice 21.07.2018
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 25.49 681
2. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 25.82 655
3. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.99 463
4. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.11 374
5. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 31.80 350
6. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.00 344
7. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 32.99 314
8. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 35.11 260
9. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 35.51 252

10. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 36.53 231
11. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.39 159
12. Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.70 155
13. Gniewek Paweł 08 UKS MOS w Opolu 49.64 92
14. Pańka Oliwier 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 50.95 85

11 lat

1. Gniewek Paweł 08 UKS MOS w Opolu 49.64 92

12 - 13 lat

1. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 32.99 314
2. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 35.11 260
3. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 36.53 231
4. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.39 159
5. Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.70 155
6. Pańka Oliwier 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 50.95 85

14 - 15 lat

1. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.99 463
2. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.11 374
3. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 31.80 350
4. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.00 344
5. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 35.51 252

16 - 18 lat

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 25.82 655

19 - 23 lat

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 25.49 681
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 16 Kobiet, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 27.72 Tchórz Alicja 00101 Glasgow (GBR) 04.08.2018
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"29.95 Trentkiewicz Dominika 01507 Olsztyn 16.05.2019

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 30.89 672
2. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.17 455
3. Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 35.50 442
4. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 36.33 413
5. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 36.97 392
6. Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 36.99 391
7. Piebiak Nicola 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 38.07 359
8. Gilowska Maria 06 KS Start Opole 38.94 335
9. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.62 318

10. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.85 313
11. Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.13 306
12. Janicka Katarzyna 08 KS Start Opole 40.26 303
13. Burzyńska Jadwiga 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.75 292
14. Krupa Helena 05 UKS MOS w Opolu 41.44 278
15. Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.47 277
16. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 42.24 262
17. Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 43.95 233
18. Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.06 231
19. Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 45.08 216
20. Oleśków Milena 07 KS Start Opole 46.89 192
21. Lerach Oliwia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.20 176

11 lat

1. Piebiak Nicola 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 38.07 359
2. Janicka Katarzyna 08 KS Start Opole 40.26 303
3. Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.47 277
4. Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 45.08 216

12 - 13 lat

1. Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 35.50 442
2. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 36.33 413
3. Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 36.99 391
4. Gilowska Maria 06 KS Start Opole 38.94 335
5. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.62 318
6. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.85 313
7. Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.13 306
8. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 42.24 262
9. Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 43.95 233

10. Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.06 231
11. Oleśków Milena 07 KS Start Opole 46.89 192
12. Lerach Oliwia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.20 176

14 - 15 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 30.89 672
2. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 36.97 392
3. Burzyńska Jadwiga 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.75 292
4. Krupa Helena 05 UKS MOS w Opolu 41.44 278
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 16, Kobiet, 50m grzbietowy

16 - 18 lat

1. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.17 455

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 24.71 Polewka Tomasz 00611 Lublin 20.05.2017
Top Times "Poland" 24.71 Polewka Tomasz 00611 Lublin 20.05.2017
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"27.90 Smoliński Paweł 00307 Olsztyn 16.05.2019
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 29.13 562
Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 29.13 562

3. Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 29.89 520
4. Podgórski Patryk 03 UKS MOS w Opolu 30.32 498
5. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.22 378
6. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.17 348
7. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 36.76 279
8. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 40.69 206
9. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 41.07 200

10. Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.69 191
11. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.05 186
12. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 43.46 169
13. Pańka Oliwier 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 44.64 156
14. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.23 140
15. Stec Wojciech 07 UKS MOS w Opolu 46.90 134
16. Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.31 131
17. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49.10 117

DYSKW. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.01
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

11 lat

1. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 43.46 169
2. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.23 140
3. Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.31 131
4. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 49.10 117

12 - 13 lat

1. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 36.76 279
2. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 40.69 206
3. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 41.07 200
4. Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.69 191
5. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.05 186
6. Pańka Oliwier 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 44.64 156
7. Stec Wojciech 07 UKS MOS w Opolu 46.90 134

DYSKW. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.01
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

14 - 15 lat

1. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.22 378
2. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.17 348
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m grzbietowy

16 - 18 lat

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 29.13 562
2. Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 29.89 520
3. Podgórski Patryk 03 UKS MOS w Opolu 30.32 498

19 - 23 lat

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 29.13 562

Konkurencja 18 Kobiet, 400m dowolny 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 4:04.23 Jedrzejczak Otylia 00114 Melbourne (AUS) 25.03.2007
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"4:12.62 Zukowska Paula 00107 Doha (QAT) 09.12.2009
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 4:40.59 598
50m: 31.26 31.26 150m: 1:41.21 35.85 250m: 2:53.83 36.13 350m: 4:06.46 36.34

100m: 1:05.36 34.10 200m: 2:17.70 36.49 300m: 3:30.12 36.29 400m: 4:40.59 34.13

2. Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 4:47.10 558
50m: 32.04 32.04 150m: 1:43.73 36.43 250m: 2:57.44 37.10 350m: 4:11.54 36.68

100m: 1:07.30 35.26 200m: 2:20.34 36.61 300m: 3:34.86 37.42 400m: 4:47.10 35.56

3. Klama Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:08.72 449
50m: 34.19 34.19 150m: 1:50.72 38.81 250m: 3:10.31 39.64 350m: 4:29.82 39.93

100m: 1:11.91 37.72 200m: 2:30.67 39.95 300m: 3:49.89 39.58 400m: 5:08.72 38.90

4. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 5:10.63 441
50m: 35.33 35.33 150m: 1:54.42 39.76 250m: 3:13.94 39.90 350m: 4:33.23 39.65

100m: 1:14.66 39.33 200m: 2:34.04 39.62 300m: 3:53.58 39.64 400m: 5:10.63 37.40

5. Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 5:12.70 432
50m: 34.98 34.98 150m: 1:53.85 40.42 250m: 3:14.93 40.61 350m: 4:34.61 40.03

100m: 1:13.43 38.45 200m: 2:34.32 40.47 300m: 3:54.58 39.65 400m: 5:12.70 38.09

6. Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 5:36.36 347
50m: 36.79 36.79 150m: 2:01.25 43.11 250m: 3:28.06 43.00 350m: 4:55.69 43.87

100m: 1:18.14 41.35 200m: 2:45.06 43.81 300m: 4:11.82 43.76 400m: 5:36.36 40.67

7. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 5:59.14 285
50m: 40.62 40.62 150m: 2:13.58 46.99 250m: 3:47.02 46.44 350m: 5:17.46 44.20

100m: 1:26.59 45.97 200m: 3:00.58 47.00 300m: 4:33.26 46.24 400m: 5:59.14 41.68

8. Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:06.22 269
50m: 39.81 39.81 150m: 2:13.87 47.33 250m: 3:48.65 47.58 350m: 5:21.81 45.86

100m: 1:26.54 46.73 200m: 3:01.07 47.20 300m: 4:35.95 47.30 400m: 6:06.22 44.41

12 - 13 lat

1. Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 4:47.10 558
50m: 32.04 32.04 150m: 1:43.73 36.43 250m: 2:57.44 37.10 350m: 4:11.54 36.68

100m: 1:07.30 35.26 200m: 2:20.34 36.61 300m: 3:34.86 37.42 400m: 4:47.10 35.56

2. Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 5:12.70 432
50m: 34.98 34.98 150m: 1:53.85 40.42 250m: 3:14.93 40.61 350m: 4:34.61 40.03

100m: 1:13.43 38.45 200m: 2:34.32 40.47 300m: 3:54.58 39.65 400m: 5:12.70 38.09

3. Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 5:36.36 347
50m: 36.79 36.79 150m: 2:01.25 43.11 250m: 3:28.06 43.00 350m: 4:55.69 43.87

100m: 1:18.14 41.35 200m: 2:45.06 43.81 300m: 4:11.82 43.76 400m: 5:36.36 40.67

4. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 5:59.14 285
50m: 40.62 40.62 150m: 2:13.58 46.99 250m: 3:47.02 46.44 350m: 5:17.46 44.20

100m: 1:26.59 45.97 200m: 3:00.58 47.00 300m: 4:33.26 46.24 400m: 5:59.14 41.68



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 08.06.2019 19:16 - Strona 19

Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 18, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:06.22 269
50m: 39.81 39.81 150m: 2:13.87 47.33 250m: 3:48.65 47.58 350m: 5:21.81 45.86

100m: 1:26.54 46.73 200m: 3:01.07 47.20 300m: 4:35.95 47.30 400m: 6:06.22 44.41

14 - 15 lat

1. Klama Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:08.72 449
50m: 34.19 34.19 150m: 1:50.72 38.81 250m: 3:10.31 39.64 350m: 4:29.82 39.93

100m: 1:11.91 37.72 200m: 2:30.67 39.95 300m: 3:49.89 39.58 400m: 5:08.72 38.90

16 - 18 lat

1. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 4:40.59 598
50m: 31.26 31.26 150m: 1:41.21 35.85 250m: 2:53.83 36.13 350m: 4:06.46 36.34

100m: 1:05.36 34.10 200m: 2:17.70 36.49 300m: 3:30.12 36.29 400m: 4:40.59 34.13

2. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 5:10.63 441
50m: 35.33 35.33 150m: 1:54.42 39.76 250m: 3:13.94 39.90 350m: 4:33.23 39.65

100m: 1:14.66 39.33 200m: 2:34.04 39.62 300m: 3:53.58 39.64 400m: 5:10.63 37.40

Konkurencja 19 Mężczyzn, 400m dowolny 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 3:45.71 Stanczyk Przemyslaw 00116 Chiba (JPN) 21.08.2007
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"4:11.09 Kot Maciej 00307 Oœwiecim 18.07.2009

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień 4:22.53 589
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.70 33.23 250m: 2:42.09 33.17 350m: 3:49.17 33.56

100m: 1:02.47 32.90 200m: 2:08.92 33.22 300m: 3:15.61 33.52 400m: 4:22.53 33.36

2. Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 4:24.93 573
50m: 30.37 30.37 150m: 1:37.54 33.67 250m: 2:45.40 33.92 350m: 3:53.47 33.33

100m: 1:03.87 33.50 200m: 2:11.48 33.94 300m: 3:20.14 34.74 400m: 4:24.93 31.46

3. Górowski Cezary 04 UKS MOS w Opolu 4:58.61 400
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.39 38.29 250m: 3:04.94 37.94 350m: 4:22.33 38.23

100m: 1:10.10 37.04 200m: 2:27.00 38.61 300m: 3:44.10 39.16 400m: 4:58.61 36.28

4. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:13.87 344
50m: 34.96 34.96 150m: 1:55.39 40.49 250m: 3:15.34 40.24 350m: 4:35.36 39.77

100m: 1:14.90 39.94 200m: 2:35.10 39.71 300m: 3:55.59 40.25 400m: 5:13.87 38.51

5. Janicki Bartosz 05 UKS MOS w Opolu 5:32.40 290
50m: 34.78 34.78 150m: 1:58.97 43.42 250m: 3:25.74 43.29 350m: 4:51.84 42.74

100m: 1:15.55 40.77 200m: 2:42.45 43.48 300m: 4:09.10 43.36 400m: 5:32.40 40.56

6. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 6:02.15 224
50m: 37.16 37.16 150m: 2:09.44 48.10 250m: 3:44.90 47.60 350m: 5:18.64 45.87

100m: 1:21.34 44.18 200m: 2:57.30 47.86 300m: 4:32.77 47.87 400m: 6:02.15 43.51

7. Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 6:44.18 161
50m: 40.03 40.03 150m: 2:25.55 53.38 250m: 4:10.92 52.54 350m: 5:55.57 52.79

100m: 1:32.17 52.14 200m: 3:18.38 52.83 300m: 5:02.78 51.86 400m: 6:44.18 48.61

8. Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:49.23 155
50m: 45.53 45.53 150m: 2:30.27 53.56 250m: 4:18.44 55.14 350m: 6:03.98 52.10

100m: 1:36.71 51.18 200m: 3:23.30 53.03 300m: 5:11.88 53.44 400m: 6:49.23 45.25

9. Stec Wojciech 07 UKS MOS w Opolu 6:56.52 147
50m: 43.26 43.26 150m: 2:29.46 53.34 250m: 4:18.41 55.41 350m: 6:06.66 52.57

100m: 1:36.12 52.86 200m: 3:23.00 53.54 300m: 5:14.09 55.68 400m: 6:56.52 49.86



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 08.06.2019 19:16 - Strona 20

Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 19, Mężczyzn, 400m dowolny, 11 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Gniewek Paweł 08 UKS MOS w Opolu 7:12.01 132
50m: 47.18 47.18 150m: 2:37.87 54.70 250m: 4:31.41 56.26 350m: 6:21.82 54.68

100m: 1:43.17 55.99 200m: 3:35.15 57.28 300m: 5:27.14 55.73 400m: 7:12.01 50.19

11 lat

1. Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:49.23 155
50m: 45.53 45.53 150m: 2:30.27 53.56 250m: 4:18.44 55.14 350m: 6:03.98 52.10

100m: 1:36.71 51.18 200m: 3:23.30 53.03 300m: 5:11.88 53.44 400m: 6:49.23 45.25

2. Gniewek Paweł 08 UKS MOS w Opolu 7:12.01 132
50m: 47.18 47.18 150m: 2:37.87 54.70 250m: 4:31.41 56.26 350m: 6:21.82 54.68

100m: 1:43.17 55.99 200m: 3:35.15 57.28 300m: 5:27.14 55.73 400m: 7:12.01 50.19

12 - 13 lat

1. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:13.87 344
50m: 34.96 34.96 150m: 1:55.39 40.49 250m: 3:15.34 40.24 350m: 4:35.36 39.77

100m: 1:14.90 39.94 200m: 2:35.10 39.71 300m: 3:55.59 40.25 400m: 5:13.87 38.51

2. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 6:02.15 224
50m: 37.16 37.16 150m: 2:09.44 48.10 250m: 3:44.90 47.60 350m: 5:18.64 45.87

100m: 1:21.34 44.18 200m: 2:57.30 47.86 300m: 4:32.77 47.87 400m: 6:02.15 43.51

3. Stec Wojciech 07 UKS MOS w Opolu 6:56.52 147
50m: 43.26 43.26 150m: 2:29.46 53.34 250m: 4:18.41 55.41 350m: 6:06.66 52.57

100m: 1:36.12 52.86 200m: 3:23.00 53.54 300m: 5:14.09 55.68 400m: 6:56.52 49.86

14 - 15 lat

1. Górowski Cezary 04 UKS MOS w Opolu 4:58.61 400
50m: 33.06 33.06 150m: 1:48.39 38.29 250m: 3:04.94 37.94 350m: 4:22.33 38.23

100m: 1:10.10 37.04 200m: 2:27.00 38.61 300m: 3:44.10 39.16 400m: 4:58.61 36.28

2. Janicki Bartosz 05 UKS MOS w Opolu 5:32.40 290
50m: 34.78 34.78 150m: 1:58.97 43.42 250m: 3:25.74 43.29 350m: 4:51.84 42.74

100m: 1:15.55 40.77 200m: 2:42.45 43.48 300m: 4:09.10 43.36 400m: 5:32.40 40.56

3. Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 6:44.18 161
50m: 40.03 40.03 150m: 2:25.55 53.38 250m: 4:10.92 52.54 350m: 5:55.57 52.79

100m: 1:32.17 52.14 200m: 3:18.38 52.83 300m: 5:02.78 51.86 400m: 6:44.18 48.61

16 - 18 lat

1. Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień 4:22.53 589
50m: 29.57 29.57 150m: 1:35.70 33.23 250m: 2:42.09 33.17 350m: 3:49.17 33.56

100m: 1:02.47 32.90 200m: 2:08.92 33.22 300m: 3:15.61 33.52 400m: 4:22.53 33.36

2. Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 4:24.93 573
50m: 30.37 30.37 150m: 1:37.54 33.67 250m: 2:45.40 33.92 350m: 3:53.47 33.33

100m: 1:03.87 33.50 200m: 2:11.48 33.94 300m: 3:20.14 34.74 400m: 4:24.93 31.46



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 08.06.2019 19:16 - Strona 21

Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 20 Kobiet, 200m klasyczny 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 2:26.84 Bieńkowska Wiktoria 00110 Prague (CZE) 10.07.2009
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"2:34.28 Klimczyk Katarzyna 01507 Olsztyn 18.05.2019

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat i starsi

1. Klimczyk Katarzyna 04 UKS MOS w Opolu 2:49.21 555 38.92 44.77 42.96 42.56
2. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:12.17 379 43.44 50.62 51.10 47.01
3. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:13.26 372 44.03 49.52 51.35 48.36
4. Pająk Julia 05 UKS MOS w Opolu 3:14.79 364 44.53 50.07 51.15 49.04
5. Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:27.72 300 46.49 52.91 54.44 53.88
6. Janicka Katarzyna 08 KS Start Opole 3:28.34 297 47.72 54.34 53.44 52.84
7. Solich Martyna 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:32.14 281 48.82 54.41 54.11 54.80
8. Nazim Karolina 04 UKS MOS w Opolu 3:40.13 252 46.45 55.84 58.63 59.21
9. Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:44.75 237 49.87 58.08 1:00.35 56.45

10. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 4:07.23 178 54.50 1:05.78 1:03.57 1:03.38

11 lat

1. Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:27.72 300 46.49 52.91 54.44 53.88
2. Janicka Katarzyna 08 KS Start Opole 3:28.34 297 47.72 54.34 53.44 52.84
3. Solich Martyna 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:32.14 281 48.82 54.41 54.11 54.80

12 - 13 lat

1. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:12.17 379 43.44 50.62 51.10 47.01
2. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:13.26 372 44.03 49.52 51.35 48.36
3. Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:44.75 237 49.87 58.08 1:00.35 56.45
4. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 4:07.23 178 54.50 1:05.78 1:03.57 1:03.38

14 - 15 lat

1. Klimczyk Katarzyna 04 UKS MOS w Opolu 2:49.21 555 38.92 44.77 42.96 42.56
2. Pająk Julia 05 UKS MOS w Opolu 3:14.79 364 44.53 50.07 51.15 49.04
3. Nazim Karolina 04 UKS MOS w Opolu 3:40.13 252 46.45 55.84 58.63 59.21

Konkurencja 21 Mężczyzn, 200m klasyczny 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 2:10.90 Wolniak Sławomir 00110 Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"2:18.97 Stachura Maciej 00107 Ostrowiec Sw. 23.05.2009

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat i starsi

1. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:34.41 552 33.55 39.51 40.49 40.86
2. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:44.95 452 38.01 44.17 43.37 39.40
3. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 2:45.09 451 38.17 43.59 42.45 40.88
4. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:45.54 448 37.93 43.74 41.61 42.26
5. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 2:52.62 395 37.85 44.54 45.38 44.85
6. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:11.32 290 44.62 49.05 49.73 47.92
7. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 3:22.35 245 46.71 52.45 53.18 50.01
8. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 3:36.44 200 49.41 55.27 57.00 54.76
9. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:47.61 172 51.06 58.30 59.70 58.55

10. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:48.92 169 50.51 1:00.91 57.96 59.54
11. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień4:06.21 136 54.01 1:05.86 1:03.14 1:03.20
12. Leśniak Ryszard 08 UKS MOS w Opolu 4:16.27 120 59.51 1:05.95 1:06.55 1:04.26
13. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 4:35.71 96 1:02.05 1:11.56 1:11.45 1:10.65

DYSKW. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:12.70 59.61 1:03.02 1:05.56 1:04.51
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 08.06.2019 19:16 - Strona 22

Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 21, Mężczyzn, 200m klasyczny

11 lat

1. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 3:36.44 200 49.41 55.27 57.00 54.76
2. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:48.92 169 50.51 1:00.91 57.96 59.54
3. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień4:06.21 136 54.01 1:05.86 1:03.14 1:03.20
4. Leśniak Ryszard 08 UKS MOS w Opolu 4:16.27 120 59.51 1:05.95 1:06.55 1:04.26
5. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 4:35.71 96 1:02.05 1:11.56 1:11.45 1:10.65

DYSKW. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:12.70 59.61 1:03.02 1:05.56 1:04.51
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

12 - 13 lat

1. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:11.32 290 44.62 49.05 49.73 47.92
2. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 3:22.35 245 46.71 52.45 53.18 50.01
3. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:47.61 172 51.06 58.30 59.70 58.55

14 - 15 lat

1. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:44.95 452 38.01 44.17 43.37 39.40
2. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 2:45.09 451 38.17 43.59 42.45 40.88
3. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:45.54 448 37.93 43.74 41.61 42.26
4. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 2:52.62 395 37.85 44.54 45.38 44.85

16 - 18 lat

1. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:34.41 552 33.55 39.51 40.49 40.86

Konkurencja 22 Kobiet, 200m zmienny 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 2:12.13 Baranowska Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 12.08.2008
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"2:17.66 Zukowska Paula 00107 Doha (QAT) 09.12.2009
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat i starsi

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 2:29.05 605 32.66 37.53 44.54 34.32
2. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:29.50 600 33.21 39.31 42.62 34.36
3. Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:36.98 518 34.55 40.49 46.36 35.58
4. Klama Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:46.72 432 37.96 44.40 48.37 35.99
5. Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:47.30 428 36.97 43.30 51.83 35.20
6. Biernat Liwia 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice2:48.24 421 39.50 44.26 49.08 35.40
7. Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:55.18 373 37.06 46.44 51.16 40.52
8. Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 3:00.79 339 39.99 45.23 55.28 40.29
9. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:01.68 334 41.73 48.33 49.42 42.20

10. Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:04.55 319 41.70 50.27 52.17 40.41
11. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:10.89 288 41.20 51.51 54.81 43.37
12. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 3:11.29 286 43.15 51.19 55.51 41.44
13. Kochańska Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 3:15.61 268 46.49 52.16 55.18 41.78
14. Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:15.98 266 42.53 54.36 54.19 44.90
15. Solich Martyna 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:16.84 263 48.58 51.68 53.52 43.06
16. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:18.29 257 43.47 55.08 56.88 42.86
17. Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:20.57 248 44.13 55.12 57.28 44.04
18. Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:28.73 220 44.21 52.89 1:03.60 48.03

DYSKW. Gilowska Maria 06 KS Start Opole 3:06.88 42.15 45.76 56.40 42.57
G 3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 08.06.2019 19:16 - Strona 23

Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 22, Kobiet, 200m zmienny

11 lat

1. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 3:11.29 286 43.15 51.19 55.51 41.44
2. Kochańska Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 3:15.61 268 46.49 52.16 55.18 41.78
3. Kordek Zuzanna 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:15.98 266 42.53 54.36 54.19 44.90
4. Solich Martyna 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:16.84 263 48.58 51.68 53.52 43.06
5. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:18.29 257 43.47 55.08 56.88 42.86

12 - 13 lat

1. Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:47.30 428 36.97 43.30 51.83 35.20
2. Biernat Liwia 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice2:48.24 421 39.50 44.26 49.08 35.40
3. Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:55.18 373 37.06 46.44 51.16 40.52
4. Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 3:00.79 339 39.99 45.23 55.28 40.29
5. Skrzypczak Natalia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:01.68 334 41.73 48.33 49.42 42.20
6. Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:04.55 319 41.70 50.27 52.17 40.41
7. Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:20.57 248 44.13 55.12 57.28 44.04
8. Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:28.73 220 44.21 52.89 1:03.60 48.03

DYSKW. Gilowska Maria 06 KS Start Opole 3:06.88 42.15 45.76 56.40 42.57
G 3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

14 - 15 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 2:29.05 605 32.66 37.53 44.54 34.32
2. Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:36.98 518 34.55 40.49 46.36 35.58
3. Klama Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:46.72 432 37.96 44.40 48.37 35.99
4. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:10.89 288 41.20 51.51 54.81 43.37

16 - 18 lat

1. Smętek Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:29.50 600 33.21 39.31 42.62 34.36

Konkurencja 23 Mężczyzn, 200m zmienny 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 1:58.14 Cieślak Marcin 03914 Kazan (RUS) 06.08.2015
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"2:07.69 Stachura Maciej 00107 Belgrade (SRB) 31.07.2008
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat i starsi

1. Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:16.51 582 28.73 36.60 39.42 31.76
2. Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 2:24.93 486 33.14 37.49 40.58 33.72
3. Podgórski Patryk 03 UKS MOS w Opolu 2:29.10 446 33.80 36.37 46.45 32.48
4. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:34.65 400 31.27 43.18 47.04 33.16
5. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:17.80 191 44.80 50.73 59.93 42.34
6. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie3:32.20 155 49.58 54.45 1:05.47 42.70
7. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:35.31 148 53.54 52.63 1:02.61 46.53
8. Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:41.14 136 50.26 58.37 1:04.52 47.99
9. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:08.07 97 1:05.46 1:03.84 1:08.41 50.36

DYSKW. Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:32.69 45.85 54.06 1:03.34 49.44
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

11 lat

1. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:35.31 148 53.54 52.63 1:02.61 46.53
2. Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:41.14 136 50.26 58.37 1:04.52 47.99
3. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:08.07 97 1:05.46 1:03.84 1:08.41 50.36

DYSKW. Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:32.69 45.85 54.06 1:03.34 49.44
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 23, Mężczyzn, 200m zmienny

12 - 13 lat

1. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień3:17.80 191 44.80 50.73 59.93 42.34
2. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie3:32.20 155 49.58 54.45 1:05.47 42.70

14 - 15 lat

1. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:34.65 400 31.27 43.18 47.04 33.16

16 - 18 lat

1. Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:16.51 582 28.73 36.60 39.42 31.76
2. Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 2:24.93 486 33.14 37.49 40.58 33.72
3. Podgórski Patryk 03 UKS MOS w Opolu 2:29.10 446 33.80 36.37 46.45 32.48

Konkurencja 24 Mieszane, 4 x 50m zmienny 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Czas Pkt.

1. UKS MOS w Opolu 1 UKS MOS w Opolu 1:57.83 607
Czaja Marco 03 +0,74 30.50 Szal Mateusz 00 +0,38 25.46
Klimczyk Katarzyna 04 35.29 Szymczykowski Jakub 03 26.58

2. MMKS Kędzierzyn-Koźle 1 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:04.14 519
Smętek Wiktoria 01 34.33 Leszczyński Maciej 05 +0,60 29.91
Stańczyk Jarema 02 31.92 Kania Kamil 05 27.98

3. DOKiS SP Vega Dobrodzień 1 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:08.56 467
Rakowska Marta 06 +0,68 33.84 Jonczyk Zuzanna 05 +0,43
Guzy Marcel 01 32.06 Klama Katarzyna 05

4. UKS Junior Kluczbork 1 UKS Junior Kluczbork 2:13.08 421
Rygiel Oliwia 02 +0,73 38.14 Błaszczyk Weronika 02 +0,35 33.88
Smoliński Paweł 01 30.73 Laskowski Szymon 06 30.33

5. MMKS Kędzierzyn-Koźle 2 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:16.50 390
Justyńska Jagoda 07 +0,70 40.05 Kużaj Paulina 06 +0,42 34.41
Gohla Kamil 05 34.39 Wręczycki Marcin 04 27.65

6. UKS MOS w Opolu 2 UKS MOS w Opolu 2:31.45 285
Krupa Helena 05 +0,72 40.78 Korpacki Michał 06 +0,29 32.79
Pająk Julia 05 43.37 Bobrowska Zofia 07 34.51

7. UKS Junior Kluczbork 2 UKS Junior Kluczbork 2:35.25 265
Rygiel Nina 07 +0,74 Wnuk Denis 06
Wilk Nikola 05 Wnuk Jessika 08

8. MMKS Kędzierzyn-Koźle 3 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:37.07 256
Burzyńska Jadwiga 05 +0,64 40.88 Wojciechowska Patrycja 07 38.00
Skrzypczak Natalia 07 43.02 Dudziński Tomasz 07 35.17

9. MMKS Kędzierzyn-Koźle 4 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:46.73 214
Merz Wojciech 08 +0,60 45.95 Kordek Zuzanna 08 +0,30 40.25
Lecht Jasmina 06 45.43 Francuz Weronika 04 35.10

10. UKS MOS w Opolu 3 UKS MOS w Opolu 2:51.28 197
Włodarczyk Alex 06 +0,66 40.84 Gniewek Paweł 08 48.75
Nazim Karolina 04 46.04 Kosacka Pola 07 35.65
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 25 Kobiet, 200m motylkowy 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"2:13.96 Zukowska Paula 00107 Ostrowiec Sw. 21.05.2009
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"2:13.96 Zukowska Paula 00107 Ostrowiec Sw. 21.05.2009

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat i starsi

1. Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 2:29.90 536 33.67 38.39 39.31 38.53
2. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 2:45.85 396 35.55 42.25 44.09 43.96
3. Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:55.92 331 38.27 46.23 46.04 45.38
4. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:19.57 227 43.07 50.90 56.31 49.29
5. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 3:29.97 195 48.65 53.70 54.70 52.92

12 - 13 lat

1. Jainta Sara 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:55.92 331 38.27 46.23 46.04 45.38
2. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:19.57 227 43.07 50.90 56.31 49.29
3. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 3:29.97 195 48.65 53.70 54.70 52.92

16 - 18 lat

1. Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 2:29.90 536 33.67 38.39 39.31 38.53
2. Błaszczyk Weronika 02 UKS Junior Kluczbork 2:45.85 396 35.55 42.25 44.09 43.96

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m motylkowy 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 1:53.23 Korzeniowski Pawel 00114 Rome (ITA) 29.07.2009
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"2:04.74 Grudziecki Remigiusz 00207 Ostrowiec Sw 17.07.2015
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11 lat i starsi

1. Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 2:16.22 548 30.38 34.45 35.44 35.95
2. Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:20.08 504 31.14 36.72 35.86 36.36
3. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:26.88 437 33.55 37.51 38.54 37.28
4. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 2:46.51 300 37.17 43.43 44.42 41.49
5. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 3:11.48 197 41.47 50.84 50.79 48.38

12 - 13 lat

1. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 3:11.48 197 41.47 50.84 50.79 48.38

14 - 15 lat

1. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:26.88 437 33.55 37.51 38.54 37.28
2. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 2:46.51 300 37.17 43.43 44.42 41.49

16 - 18 lat

1. Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 2:16.22 548 30.38 34.45 35.44 35.95
2. Guzy Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:20.08 504 31.14 36.72 35.86 36.36
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 27 Kobiet, 100m dowolny 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 54.22 Wasick Katarzyna 00611 Olsztyn 16.05.2019
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"57.19 Bochyńska Sonia 00307 Ostrowiec Sw. 24.05.2009

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 1:01.24 602 29.95 31.29
2. Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:03.53 539 30.78 32.75
3. Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:03.83 531 30.70 33.13
4. Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 1:06.24 475 31.86 34.38
5. Klama Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:07.27 454 32.13 35.14
6. Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.28 434 32.93 35.35
7. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1:09.01 420 33.49 35.52
8. Biernat Liwia 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:09.78 406 33.55 36.23
9. Piebiak Nicola 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:12.36 364 34.81 37.55

10. Pająk Julia 05 UKS MOS w Opolu 1:12.99 355 35.39 37.60
11. Burzyńska Jadwiga 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.43 335 36.64 37.79
12. Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.79 317 36.29 39.50
13. Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.91 316 35.58 40.33
14. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.84 304 36.51 40.33
15. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 1:17.64 295 37.55 40.09
16. Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.12 290 37.07 41.05
17. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 1:18.28 288 37.36 40.92
18. Krupa Helena 05 UKS MOS w Opolu 1:19.90 271 37.55 42.35
19. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:21.37 256 38.70 42.67
20. Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 1:22.43 246 39.41 43.02
21. Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.23 239 39.16 44.07
22. Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.93 233 39.73 44.20
23. Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 1:26.34 214 42.13 44.21
24. Nazim Karolina 04 UKS MOS w Opolu 1:28.92 196 40.95 47.97
25. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 1:31.48 180 43.44 48.04
26. Lerach Oliwia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.62 179 43.44 48.18
27. Oleśków Milena 07 KS Start Opole 1:31.94 177 42.03 49.91

DYSKW. Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.57 38.88 43.69
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

11 lat

1. Piebiak Nicola 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:12.36 364 34.81 37.55
2. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 1:17.64 295 37.55 40.09
3. Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.12 290 37.07 41.05
4. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:21.37 256 38.70 42.67
5. Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.23 239 39.16 44.07
6. Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 1:26.34 214 42.13 44.21

12 - 13 lat

1. Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:03.53 539 30.78 32.75
2. Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 1:06.24 475 31.86 34.38
3. Kużaj Paulina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.28 434 32.93 35.35
4. Biernat Liwia 06 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:09.78 406 33.55 36.23
5. Lecht Jasmina 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.79 317 36.29 39.50
6. Justyńska Jagoda 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.91 316 35.58 40.33
7. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 1:18.28 288 37.36 40.92
8. Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 1:22.43 246 39.41 43.02
9. Taraszkiewicz Hanna 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.93 233 39.73 44.20

10. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 1:31.48 180 43.44 48.04
11. Lerach Oliwia 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.62 179 43.44 48.18
12. Oleśków Milena 07 KS Start Opole 1:31.94 177 42.03 49.91

DYSKW. Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.57 38.88 43.69
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 27, Kobiet, 100m dowolny

14 - 15 lat

1. Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:03.83 531 30.70 33.13
2. Klama Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:07.27 454 32.13 35.14
3. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1:09.01 420 33.49 35.52
4. Pająk Julia 05 UKS MOS w Opolu 1:12.99 355 35.39 37.60
5. Burzyńska Jadwiga 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.43 335 36.64 37.79
6. Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.84 304 36.51 40.33
7. Krupa Helena 05 UKS MOS w Opolu 1:19.90 271 37.55 42.35
8. Nazim Karolina 04 UKS MOS w Opolu 1:28.92 196 40.95 47.97

16 - 18 lat

1. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 1:01.24 602 29.95 31.29

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m dowolny 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 48.22 Czerniak Konrad 00603 Rome (ITA) 29.07.2009
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"52.34 Domagała Michał 00107 Vichy (FRA) 04.07.2015
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 54.22 647 26.21 28.01
2. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:00.39 468 28.15 32.24
3. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:01.82 436 29.26 32.56
4. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:01.91 435 29.53 32.38
5. Górowski Cezary 04 UKS MOS w Opolu 1:04.09 392 30.78 33.31
6. Janicki Bartosz 05 UKS MOS w Opolu 1:07.56 334 32.02 35.54
7. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 1:08.32 323 33.18 35.14
8. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 1:08.54 320 33.61 34.93
9. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 1:08.86 316 33.22 35.64

10. Biemek Kamil 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:13.24 262 35.76 37.48
11. Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 1:15.76 237
12. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:16.09 234
13. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 1:16.20 233
14. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:21.30 192
15. Pańka Oliwier 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:23.59 176
16. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 1:24.05 173
17. Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.46 165
18. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:26.91 157
19. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:27.56 153
20. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 1:28.10 150
21. Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.96 141
22. Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.91 132
23. Gniewek Paweł 08 UKS MOS w Opolu 1:33.84 124
24. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:37.50 111
25. Leśniak Ryszard 08 UKS MOS w Opolu 1:40.33 102
26. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:41.88 97

11 lat

1. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 1:16.20 233
2. Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.46 165
3. Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:26.91 157
4. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 1:28.10 150
5. Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.96 141
6. Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.91 132
7. Gniewek Paweł 08 UKS MOS w Opolu 1:33.84 124
8. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:37.50 111
9. Leśniak Ryszard 08 UKS MOS w Opolu 1:40.33 102
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 28, Chłopców, 100m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:41.88 97

12 - 13 lat

1. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 1:08.32 323 33.18 35.14
2. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 1:08.54 320 33.61 34.93
3. Biemek Kamil 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:13.24 262 35.76 37.48
4. Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:16.09 234
5. Tarapata Bartłomiej 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:21.30 192
6. Pańka Oliwier 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:23.59 176
7. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 1:24.05 173
8. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:27.56 153

14 - 15 lat

1. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:00.39 468 28.15 32.24
2. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:01.82 436 29.26 32.56
3. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:01.91 435 29.53 32.38
4. Górowski Cezary 04 UKS MOS w Opolu 1:04.09 392 30.78 33.31
5. Janicki Bartosz 05 UKS MOS w Opolu 1:07.56 334 32.02 35.54
6. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 1:08.86 316 33.22 35.64
7. Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 1:15.76 237

19 - 23 lat

1. Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 54.22 647 26.21 28.01

Konkurencja 29 Kobiet, 100m grzbietowy 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 1:00.61 Tchórz Alicja 00101 Kazan (RUS) 03.08.2015
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"1:04.28 Trentkiewicz Dominika 01507 Olsztyn 19.05.2019
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 1:06.72 660 32.23 34.49
2. Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:12.31 518 36.05 36.26
3. Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:15.91 448 37.18 38.73
4. Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 1:16.32 441 37.91 38.41
5. Skrętkowska Martyna 04 UKS MOS w Opolu 1:17.63 419 37.44 40.19
6. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:18.95 398 39.71 39.24
7. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1:20.37 377 39.84 40.53
8. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.79 299 42.41 44.38
9. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.51 273 44.41 45.10

10. Krupa Helena 05 UKS MOS w Opolu 1:30.15 267 44.62 45.53
11. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 1:30.66 263 44.46 46.20
12. Kochańska Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 1:33.17 242 46.08 47.09
13. Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:33.37 240 45.05 48.32
14. Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 1:37.48 211 48.28 49.20
15. Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:39.86 196 48.30 51.56

11 lat

1. Kochańska Aleksandra 08 MKS Juvenia Wrocław 1:33.17 242 46.08 47.09
2. Mierzwińska Jagoda 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:33.37 240 45.05 48.32
3. Fartuszyńska Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 1:37.48 211 48.28 49.20
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 29, Kobiet, 100m grzbietowy

12 - 13 lat

1. Rakowska Marta 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:12.31 518 36.05 36.26
2. Laszczak Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:15.91 448 37.18 38.73
3. Badura Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:18.95 398 39.71 39.24
4. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.79 299 42.41 44.38
5. Wojciechowska Patrycja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.51 273 44.41 45.10
6. Rygiel Nina 07 UKS Junior Kluczbork 1:30.66 263 44.46 46.20
7. Zimowska Maja 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:39.86 196 48.30 51.56

14 - 15 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 1:06.72 660 32.23 34.49
2. Skrętkowska Martyna 04 UKS MOS w Opolu 1:17.63 419 37.44 40.19
3. Wilk Nikola 05 UKS Junior Kluczbork 1:20.37 377 39.84 40.53
4. Krupa Helena 05 UKS MOS w Opolu 1:30.15 267 44.62 45.53

16 - 18 lat

1. Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 1:16.32 441 37.91 38.41

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m grzbietowy 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 53.82 Kawęcki Radosław 00304 Barcelona (ESP) 29.07.2013
Top Times "Poland" 53.82 Stokowski Kacper 05114 Lodz 25.05.2018
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"58.60 Wilkowski Sławomir 00207 Drzonkow 21.07.2013
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 1:02.03 584 30.42 31.61
2. Podgórski Patryk 03 UKS MOS w Opolu 1:07.08 461 33.48 33.60
3. Janicki Bartosz 05 UKS MOS w Opolu 1:20.32 269 39.19 41.13
4. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 1:29.10 197 45.25 43.85
5. Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.46 194 43.79 45.67
6. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 1:33.95 168 46.52 47.43
7. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:34.93 162 46.08 48.85
8. Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 1:48.00 110 51.33 56.67
9. Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:50.53 103 55.27 55.26

10. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:54.18 93 56.91 57.27
DYSKW. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 1:20.98 39.46 41.52

G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia
ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).

11 lat

1. Duszkiewicz Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:50.53 103 55.27 55.26
2. Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:54.18 93 56.91 57.27

12 - 13 lat

1. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 1:29.10 197 45.25 43.85
2. Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:29.46 194 43.79 45.67
3. Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 1:33.95 168 46.52 47.43
4. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:34.93 162 46.08 48.85

DYSKW. Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 1:20.98 39.46 41.52
G 6 - Pływak znajdujący się w pozycji na piersiach nie wykonał nawrotu natychmiast po zakończeniu pociągnięcia
ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie).



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 08.06.2019 19:16 - Strona 30

Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m grzbietowy

14 - 15 lat

1. Janicki Bartosz 05 UKS MOS w Opolu 1:20.32 269 39.19 41.13
2. Korpacki Igor 05 UKS MOS w Opolu 1:48.00 110 51.33 56.67

16 - 18 lat

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 1:02.03 584 30.42 31.61
2. Podgórski Patryk 03 UKS MOS w Opolu 1:07.08 461 33.48 33.60

Konkurencja 31 Kobiet, 100m klasyczny 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 1:07.92 Sztandera Dominika 00101 Lublin 21.05.2017
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"1:12.16 Klimczyk Katarzyna 01507 Oswiecim 04.05.2019
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Klimczyk Katarzyna 04 UKS MOS w Opolu 1:18.49 545 37.05 41.44
2. Pająk Julia 05 UKS MOS w Opolu 1:31.45 344 43.94 47.51
3. Janicka Katarzyna 08 KS Start Opole 1:38.06 279 45.67 52.39
4. Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:39.08 271 47.71 51.37
5. Solich Martyna 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:40.90 256 47.47 53.43
6. Nazim Karolina 04 UKS MOS w Opolu 1:42.07 248 47.57 54.50
7. Piebiak Nicola 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:46.07 221 50.05 56.02
8. Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:47.36 213 51.37 55.99
9. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 1:47.39 212 51.79 55.60

10. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:49.47 201 51.27 58.20
11. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:50.59 195 52.81 57.78
12. Oleśków Milena 07 KS Start Opole 1:55.06 173 53.39 1:01.67
13. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 1:56.38 167 55.24 1:01.14
14. Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 1:57.67 161 55.32 1:02.35

11 lat

1. Janicka Katarzyna 08 KS Start Opole 1:38.06 279 45.67 52.39
2. Jaśkowska Julia 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:39.08 271 47.71 51.37
3. Solich Martyna 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:40.90 256 47.47 53.43
4. Piebiak Nicola 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:46.07 221 50.05 56.02
5. Wnuk Jessika 08 UKS Junior Kluczbork 1:47.39 212 51.79 55.60
6. Gorska Liliana 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:49.47 201 51.27 58.20

12 - 13 lat

1. Kuklo Daniela 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:47.36 213 51.37 55.99
2. Lech Agata 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:50.59 195 52.81 57.78
3. Oleśków Milena 07 KS Start Opole 1:55.06 173 53.39 1:01.67
4. Krupa Agata 07 UKS MOS w Opolu 1:56.38 167 55.24 1:01.14
5. Kosacka Pola 07 UKS MOS w Opolu 1:57.67 161 55.32 1:02.35

14 - 15 lat

1. Klimczyk Katarzyna 04 UKS MOS w Opolu 1:18.49 545 37.05 41.44
2. Pająk Julia 05 UKS MOS w Opolu 1:31.45 344 43.94 47.51
3. Nazim Karolina 04 UKS MOS w Opolu 1:42.07 248 47.57 54.50



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 08.06.2019 19:16 - Strona 31

Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 32 Mężczyzn, 100m klasyczny 11 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 1:00.24 Stolarski Marcin 02314 Szczecin 30.05.2016
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"1:05.81 Stachura Maciej 00107 Novara (ITA) 21.03.2009

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 1:16.52 416 34.12 42.40
2. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.89 410 36.54 40.35
3. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 1:19.74 367 37.78 41.96
4. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 1:20.48 357 37.12 43.36
5. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:29.68 258 42.46 47.22
6. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 1:36.81 205 45.74 51.07
7. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 1:41.94 176 49.08 52.86
8. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:46.36 154 49.28 57.08
9. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:46.98 152 49.63 57.35

10. Pańka Oliwier 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:53.31 128 55.06 58.25
11. Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:54.03 125 54.58 59.45
12. Leśniak Ryszard 08 UKS MOS w Opolu 2:03.03 100 57.50 1:05.53
13. Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:03.24 99 57.98 1:05.26
14. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:07.94 89 1:01.88 1:06.06
15. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 2:08.39 88 1:00.70 1:07.69
16. Adamczyk Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:35.77 49

DYSKW. Biemek Kamil 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:39.96 47.56 52.40
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

11 lat

1. Szega Daniel 08 UKS Junior Kluczbork 1:41.94 176 49.08 52.86
2. Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:46.98 152 49.63 57.35
3. Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:54.03 125 54.58 59.45
4. Leśniak Ryszard 08 UKS MOS w Opolu 2:03.03 100 57.50 1:05.53
5. Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:03.24 99 57.98 1:05.26
6. Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:07.94 89 1:01.88 1:06.06
7. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 2:08.39 88 1:00.70 1:07.69
8. Adamczyk Kacper 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:35.77 49

12 - 13 lat

1. Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:29.68 258 42.46 47.22
2. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 1:36.81 205 45.74 51.07
3. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:46.36 154 49.28 57.08
4. Pańka Oliwier 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:53.31 128 55.06 58.25

DYSKW. Biemek Kamil 07 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 1:39.96 47.56 52.40
K 16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 - 15 lat

1. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.89 410 36.54 40.35
2. Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 1:19.74 367 37.78 41.96
3. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 1:20.48 357 37.12 43.36

16 - 18 lat

1. Czaja Marco 03 UKS MOS w Opolu 1:16.52 416 34.12 42.40



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 08.06.2019 19:16 - Strona 32

Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 33 Kobiet, 800m dowolny 12 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 8:35.73 Jedrzejczak Otylia 00114 Ostrowiec Sw. 17.05.2008
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"8:51.21 Zukowska Paula 00107 Debica 28.06.2009

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i starsi

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 10:07.83 507
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:46.94 1:17.78 500m: 6:21.53 1:17.04 700m: 8:55.13 1:15.59
200m: 2:29.16 1:17.84 400m: 5:04.49 1:17.55 600m: 7:39.54 1:18.01 800m: 10:07.83 1:12.70

2. Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 10:56.02 403
100m: 1:14.47 1:14.47 300m: 4:01.30 1:23.81 500m: 6:49.69 1:24.46 700m: 9:38.09 1:23.68
200m: 2:37.49 1:23.02 400m: 5:25.23 1:23.93 600m: 8:14.41 1:24.72 800m: 10:56.02 1:17.93

3. Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 11:49.72 318
100m: 1:18.42 1:18.42 300m: 4:17.87 1:29.06 500m: 7:19.87 1:31.95 700m: 10:22.36 1:30.98
200m: 2:48.81 1:30.39 400m: 5:47.92 1:30.05 600m: 8:51.38 1:31.51 800m: 11:49.72 1:27.36

4. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 12:18.43 282
100m: 1:26.82 1:26.82 300m: 4:36.14 1:34.72 500m: 7:44.02 1:33.56 700m: 10:50.21 1:32.22
200m: 3:01.42 1:34.60 400m: 6:10.46 1:34.32 600m: 9:17.99 1:33.97 800m: 12:18.43 1:28.22

5. Gilowska Maria 06 KS Start Opole 12:43.06 256
100m: 1:26.51 1:26.51 300m: 4:41.29 1:37.53 500m: 7:56.42 1:37.47 700m: 11:09.54 1:35.77
200m: 3:03.76 1:37.25 400m: 6:18.95 1:37.66 600m: 9:33.77 1:37.35 800m: 12:43.06 1:33.52

12 - 13 lat

1. Chłąd Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 10:56.02 403
100m: 1:14.47 1:14.47 300m: 4:01.30 1:23.81 500m: 6:49.69 1:24.46 700m: 9:38.09 1:23.68
200m: 2:37.49 1:23.02 400m: 5:25.23 1:23.93 600m: 8:14.41 1:24.72 800m: 10:56.02 1:17.93

2. Łopianiak Amelia 07 KS Start Opole 11:49.72 318
100m: 1:18.42 1:18.42 300m: 4:17.87 1:29.06 500m: 7:19.87 1:31.95 700m: 10:22.36 1:30.98
200m: 2:48.81 1:30.39 400m: 5:47.92 1:30.05 600m: 8:51.38 1:31.51 800m: 11:49.72 1:27.36

3. Bobrowska Zofia 07 UKS MOS w Opolu 12:18.43 282
100m: 1:26.82 1:26.82 300m: 4:36.14 1:34.72 500m: 7:44.02 1:33.56 700m: 10:50.21 1:32.22
200m: 3:01.42 1:34.60 400m: 6:10.46 1:34.32 600m: 9:17.99 1:33.97 800m: 12:18.43 1:28.22

4. Gilowska Maria 06 KS Start Opole 12:43.06 256
100m: 1:26.51 1:26.51 300m: 4:41.29 1:37.53 500m: 7:56.42 1:37.47 700m: 11:09.54 1:35.77
200m: 3:03.76 1:37.25 400m: 6:18.95 1:37.66 600m: 9:33.77 1:37.35 800m: 12:43.06 1:33.52

14 - 15 lat

1. Trentkiewicz Dominika 04 UKS MOS w Opolu 10:07.83 507
100m: 1:11.32 1:11.32 300m: 3:46.94 1:17.78 500m: 6:21.53 1:17.04 700m: 8:55.13 1:15.59
200m: 2:29.16 1:17.84 400m: 5:04.49 1:17.55 600m: 7:39.54 1:18.01 800m: 10:07.83 1:12.70



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 08.06.2019 19:16 - Strona 33

Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Opole, 7. - 8.6.2019

Konkurencja 34 Mężczyzn, 1500m dowolny 12 lat i starsi
08.06.2019 Wyniki
Top Times "Poland" 14:45.94 Sawrymowicz Mateusz 00116 Melbourne (AUS) 01.04.2007
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"16:47.61 Wasiuk Jakub 00207 Debica 12.07.2015

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i starsi

1. Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 18:12.33 507
100m: 1:08.89 1:08.89 500m: 6:03.71 1:14.39 900m: 11:00.35 1:14.80 1300m: 15:55.24 1:13.49
200m: 2:22.69 1:13.80 600m: 7:17.65 1:13.94 1000m: 12:15.61 1:15.26 1400m: 17:06.01 1:10.77
300m: 3:35.31 1:12.62 700m: 8:31.68 1:14.03 1100m: 13:28.09 1:12.48 1500m: 18:12.33 1:06.32
400m: 4:49.32 1:14.01 800m: 9:45.55 1:13.87 1200m: 14:41.75 1:13.66

2. Podgórski Patryk 03 UKS MOS w Opolu 18:35.73 475
100m: 1:08.69 1:08.69 500m: 6:08.13 1:15.85 900m: 11:10.06 1:15.15 1300m: 16:11.11 1:14.86
200m: 2:22.38 1:13.69 600m: 7:23.34 1:15.21 1000m: 12:25.37 1:15.31 1400m: 17:26.13 1:15.02
300m: 3:37.21 1:14.83 700m: 8:38.38 1:15.04 1100m: 13:40.70 1:15.33 1500m: 18:35.73 1:09.60
400m: 4:52.28 1:15.07 800m: 9:54.91 1:16.53 1200m: 14:56.25 1:15.55

3. Górowski Cezary 04 UKS MOS w Opolu 19:47.57 394
100m: 1:10.95 1:10.95 500m: 6:23.61 1:19.56 900m: 11:48.24 1:22.35 1300m: 17:07.71 1:18.02
200m: 2:27.98 1:17.03 600m: 7:43.89 1:20.28 1000m: 13:09.27 1:21.03 1400m: 18:28.04 1:20.33
300m: 3:46.68 1:18.70 700m: 9:04.16 1:20.27 1100m: 14:29.43 1:20.16 1500m: 19:47.57 1:19.53
400m: 5:04.05 1:17.37 800m: 10:25.89 1:21.73 1200m: 15:49.69 1:20.26

14 - 15 lat

1. Górowski Cezary 04 UKS MOS w Opolu 19:47.57 394
100m: 1:10.95 1:10.95 500m: 6:23.61 1:19.56 900m: 11:48.24 1:22.35 1300m: 17:07.71 1:18.02
200m: 2:27.98 1:17.03 600m: 7:43.89 1:20.28 1000m: 13:09.27 1:21.03 1400m: 18:28.04 1:20.33
300m: 3:46.68 1:18.70 700m: 9:04.16 1:20.27 1100m: 14:29.43 1:20.16 1500m: 19:47.57 1:19.53
400m: 5:04.05 1:17.37 800m: 10:25.89 1:21.73 1200m: 15:49.69 1:20.26

16 - 18 lat

1. Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 18:12.33 507
100m: 1:08.89 1:08.89 500m: 6:03.71 1:14.39 900m: 11:00.35 1:14.80 1300m: 15:55.24 1:13.49
200m: 2:22.69 1:13.80 600m: 7:17.65 1:13.94 1000m: 12:15.61 1:15.26 1400m: 17:06.01 1:10.77
300m: 3:35.31 1:12.62 700m: 8:31.68 1:14.03 1100m: 13:28.09 1:12.48 1500m: 18:12.33 1:06.32
400m: 4:49.32 1:14.01 800m: 9:45.55 1:13.87 1200m: 14:41.75 1:13.66

2. Podgórski Patryk 03 UKS MOS w Opolu 18:35.73 475
100m: 1:08.69 1:08.69 500m: 6:08.13 1:15.85 900m: 11:10.06 1:15.15 1300m: 16:11.11 1:14.86
200m: 2:22.38 1:13.69 600m: 7:23.34 1:15.21 1000m: 12:25.37 1:15.31 1400m: 17:26.13 1:15.02
300m: 3:37.21 1:14.83 700m: 8:38.38 1:15.04 1100m: 13:40.70 1:15.33 1500m: 18:35.73 1:09.60
400m: 4:52.28 1:15.07 800m: 9:54.91 1:16.53 1200m: 14:56.25 1:15.55


